
امام رضا)ع(: ...خداوند عز و جل حکیم است، و حکیم نیست و حکیمش 
نخوانند، مگر کسی را که از تباهی بازدارد و به صلاح )درستی( فرا خواند و از 
ستم جلو گیرد و از زشتکاری ها نهی کند. و باز داشتن از تباهی و امر کردن به 
صلاح و نهی از زشتکاری ها تحقّق نمی پذیرد، مگر پس از اقرار به خدا و شناخت 

امر و نهی کننده.
 فردریش نیچه

آسان ترین راه برای از بین بردن افتخارات خودستایی است.   
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ساخت ماکت های اژدها برای جشنواره سالانه رقص اژدها به مناسبت سال نو چینی در شهر مانیل فیلیپین.

فاطمه احمدی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

سرپرست شرکت گاز گلستان گفت: 
در حال حاضر امکان گازرسانی به 30 
روستا در گلستان بنا به دلایل مختلف 
وجود ندارد. علی طالبی ضمن بیان 
اینکه 75 درصد از سبد انرژی استان 

گلستان را گاز طبیعی تشکیل می دهد، اظهار کرد: صددرصد شهرها و 98 درصد 
جمعیت روستایی استان گلستان از گاز طبیعی بهره مند هستند. وی یادآور شد: 
9 روستا با سه هزار خانواده بهره بردار و 120 واحد صنعتی به مناسبت ایام 
دهه فجر از نعمت گاز برخوردار می شوند. سرپرست شرکت گاز گلستان ابراز 
داشت: از بین 997 روستای کددار که در سطح استان گلستان وجود دارد 901 
روستا از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند و گازرسانی به 13 روستا در دست 
اقدام است. طالبی با بیان اینکه امکان گازرسانی به 16 روستای زیر 20 خانوار در 
سراسر استان وجود ندارد، گفت: طرح گازرسانی به 25 روستا در مرحله تنظیم 
پیمان و اجرا قرار دارد. وی در ادامه گفت: 14 روستا نیز مشکل جابه جایی، کوچ 
و... دارند که قابلیت گازرسانی به این روستاها نیز در حال حاضر وجود ندارد. 
سرپرست شرکت گاز به عملیات گازرسانی روستاهای جدید در دهه فجر اشاره و 
خاطرنشان کرد: عملیات گازرسانی به پنج روستای جدید در دهه مبارک فجر 
آغاز می شود و همچنین در سال آینده به 50 روستا در سطح استان گازرسانی 
صورت خواهد گرفت. وی در ادامه به تفاهم نامه همکاری به شرکت گاز و دانشگاه 
گلستان اشاره کرد و یادآور شد: شرکت گاز و دانشگاه گلستان با هدف استفاده هر 
چه بهتر از ظرفیت های علمی، پژوهشی و فناوری دانشگاه گلستان تفاهم نامه 
همکاری امضا کردند. طالبی گفت: این تفاهم نامه همسو با اجرای سیاست 
استفاده بهینه از امکانات، ظرفیت ها، استعدادها، توانایی های دانشگاه ها و مراکز 
علمی و با هدف رفع نیازهای پژوهشی، تحقیقاتی و عملیاتی شرکت به منظور 
توسعه زمینه های همکاری مشترک علمی، پژوهشی و فناوری امضا شد. 
مدیرعامل شرکت گاز گلستان تصریح کرد: تشکیل کمیته اجرایی برای تعیین و 
تدوین سیاست گذاری، اولویت بندی و تعریف پروژه ها، نشأت گرفته از نیازهای 
شرکت و استفاده مطلوب از توانایی اعضای هیئت علمی دانشگاه و امکانات و 
تجهیزات شرکت به منظور اجرای پروژه های تحقیقات کاربردی مورد نیاز است.

سرپرست شرکت گاز گلستان:

 در حال حاضر امکان گازرسانی به 30 روستا 
در گلستان وجود ندارد

هشدار 

کاریکاتور

تصویر روز

در شرایطی که افزایش قیمت موز خبرساز شده، کالایی لوکس به نام موز قرمز در 
فضای مجازی به قیمت کیلویی ۱۸۰ هزار تومان به فروش می رسد. موضوعی که 

سوژه کارتونی از پروانه ایزدخواست در صفحه اینستاگرامش شد. منبع: آسوشیتدپرس
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دومین مرحله   اکبر میثاقی/ گروه ایران
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com طرح شهید

قاسم  حاج 
سلیمانی با همکاری مرکز بهداشت، بسیج و سازمان 
هلال احمر، در شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه اجرا شد. 
ساسان افضلی کیا قائم مقام شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه در این خصوص اظهار داشت: دومین مرحله تست 
غربالگری با انجام تست CPR در مرحله دوم برای 100 نفر از 
پرسنل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه اجرا شد. وی 
خاطرنشان کرد: در مرحله اول و دوم تست CPR مجموع 200 

نفر از پرسنل غربالگری شدند که همه تست ها منفی و 
خوشبختانه مورد مشکوک به ویروس کرونا مشاهده نشد. 
قائم مقام شرکت آب و فاضلاب استان خاطرنشان کرد: دفتر 
مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE به منظور جلوگیری از 
ابتلای کارکنان به کووید 19 اقداماتی جدی و بی وقفه برای 
کمک به گسستن زنجیره انتقال، سرایت و مبارزه برای از بین 
بردن ویروس کرونا انجام داده است. وی گفت: برپایی ایستگاه 
تست کووید 19 با تأکید مدیرعامل و پشتیبانی معاونت مالی و 
تبلیغات محیطی دفتر روابط عمومی شرکت برای انجام این 
تست با مکاتبه و هماهنگی با آزمایشگاه مورد تأیید وزارت 

بهداشت و علوم پزشکی انجام شد. وی با تأکید بر الزام همکاران 
و ارباب رجوعان به استفاده از ماسک در ساختمان های اداری 
شرکت در سطح استان افزود: شست وشوی دست ها، رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی در محیط اداری و رعایت پروتکل های 

بهداشتی در زمان برگزاری جلسات و استفاده از ماسک 
مقدمات پیشگیری از ابتلا و شیوع این ویروس مهلک است. 
افضلی کیا عنوان کرد: از آنجا که کووید 19 ویروس ناشناخته ای 
است،  اطلاعات دقیق و جامعی در رابطه با درصد ایمنی و 
مدت زمان ایمن بودن بدن پس از تولید آنتی بادی آن در 
دسترس نیست. وی ابراز داشت: از زمان اعلام رسمی شیوع 
ویروس کرونا تاکنون، شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با 
عنایت به لزوم پیشگیری از ابتلا و مقابله با این ویروس منحوس، 
اقدامات قابل توجهی چون ساخت و نصب حوضچه حاوی مواد 
ضدعفونی، نصب و راه اندازی دستگاه ضدعفونی کننده پدالی 
در مبادی ورودی ساختمان مرکزی، تصفیه خانه آب در پنج 
منطقه، توزیع روزانه ماسک، مواد ضدعفونی کننده و دستکش 
و اجرای طرح دورکاری برای برخی از همکاران و... انجام داده 

است.

قائم مقام شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه خبر داد:

اجرای مرحله دوم طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در آبفای کرمانشاه

عمران 

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین ۱۸۰ روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد ۱      
تلفن: ۸۸۰۱6649 - ۸۸3563۰۸-  ۰2۱          

فاکس: ۸۸353297- ۰2۱
روابط عمومی: ۰2۱-۸۸3562۸۱   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 22745۰۰ 3 - فاکس322745۰2 -۰3۱ 
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 ۸۸۰۱9۱29 ـ ۰2۱ 
 امور شهرستانها:32274694-۰3۱  فاکس: ۰3۱-322745۱۱

۰2۱ - ۸۸۰۱9۱29-  ۰3۱-322745۰6
لیتو گرافی و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ ۰2۱
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 3۰۰۰7232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

آگهى مزایده عمومى 
شرکت صنعتى و تولیدى ایران ذوب (سهامى عام) در نظر دارد یک دستگاه خودرو وانت پیکان مدل 
سال 1382 مازاد بر نیاز خود را  از طریق مزایده عمومى به فروش برساند.   لذا از کلیه متقاضیان دعوت 
مى شود جهت  بازدید از تاریخ 99/11/25 لغایت 99/12/5 همه روزه در ساعات ادارى (8 الى 14) به  محل 
کارخانه شرکت واقع در شهرك صنعتى اشترجان و براى دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت 
به آدرس: دفتر مرکزى واقع در اصفهان ، میدان آزادى، بلوار دانشگاه، نرسیده به سه راه توحید ، کوچه 
شماره 13 (شهید محمد خوشاب) ، پلاك یک، طبقه اول، مدیریت امور قراردادها  مراجعه نمایند. این 

شرکت در قبول یا رد هر یک از پیشنهادهاى واصله مختار خواهد بود.
* واریز  10٪  مبلغ  پیشنهادى به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 1212698805 نزد 

بانک ملت و به نام شرکت صنعتى تولیدى ایران ذوب  الزامى مى باشد.
شرکت صنعتى و تولیدى ایران ذوب (سهامى عام)

آگهى دعوت از بستانکاران  (نوبت دوم) 

هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 99/11/25

بدینوسیله اعلام مى دارد   شرکت تعاونى منحله راستین شیدان (درحال تصفیه) به شماره ثبت  19464  وشناسه ملى 10260403524 به موجب آگهى شماره 22082 مورخ  
1399/10/15  منحل گردیده است. لذا دراجراى مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونى اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقى وحقوقى  دعوت   
می گردد تا با در دست داشتن اسناد ومدارك مثبته در مهلت قانونى (6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ اگهى) جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب  به هیئت تصفیه  شرکت تعاونى به 

نشانى: اصفهان-خیابان  همدانیان - بازار گل وگیاه همدانیان – غرفه 32  کدپستى 8157946940 مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است: این آگهى درسه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى جمهورى اسلامى ایران و همزمان  با آن در روزنامه کثیرالانتشار شرکت  انتشار مى یابد .

* بدیهى است پس از پایان مهلت قانونى مذکور، هیچگونه اعتراض  و ادعایى پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام مى گردد.  
*  ضمنا  به اطلاع مى رساند انتشار( نوبت سوم) آگهى فوق در روزنامه رسمى و روزنامه  کثیرالانتشار نسل فردا مورخ  99/12/25 صورت مى پذیرد.                                        

آگهى فراخوان مزایده عمومى ملک 
اداره کل امور اقتصادى و دارایى استان اصفهان در نظر دارد ملک با مشخصات ذیل را با جزییات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیرى 
از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) با شماره مزایده 2099003356000001 به فروش برساند. متقاضیان مى توانند همه روز از 
تاریخ 1399/11/20 لغایت 1399/12/03 جهت دریافت مدارك شرکت در مزایده اقدام نمایند. شرکت کنندگان در مزایده مى توانند 
اطلاعات کامل مزایده را از طریق سایت www.setadiran.ir به صورت رایگان دریافت نمایند، یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با آقاى 

جدیدى با شماره 03137861610 تماس حاصل نمایند. 
قیمت پایه کارشناسى: 

براساس ارزیابى کارشناسان رسمى دادگسترى، مبلغ پایه فروش ملک مذکور به مبلغ 166,624,000,000 ریال (یکصد و شصت و شش 
میلیارد و ششصد و بیست و چهار میلیون ریال) قیمت گذارى شده است. 

آدرس محل ملکمبلغ تضمین شرکت در مزایده موضوع مزایده عمومى

ملک با پلاك ثبتى 4050 فرعى از 15177 اصلى 
واقع در بخش 5  اصفهان از املاك مازاد اداره کل  

امور اقتصادى و دارایى استان اصفهان
6,033,000,000

اصفهان، خیابان فلاطورى شرقى، حد 
فاصل چهار راه آل محمد و آل یاسین، مقابل 
خیابان یکتا، جنب تاکسى سرویس بانوان

زمان بازگشایى پاکات مهلت تحویل فیزیکى اسنادزمان دریافت اسناد از طریق سامانه

تا ساعت 13 روز یکشنبه از 1399/11/20 لغایت 1399/12/03
 1399/12/03

روز دوشنبه ساعت 9 صبح مورخ 
1399/12/04

روابط عمومى اداره کل امور اقتصادى و دارایى استان اصفهان  109
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استخدام کارشناس آقا در شرکت کالیوز اصفهان 
 LED تولید کننده انواع آیفون هاى تصویرى و لامپ

کارشناس حسابدارى و مالى با حداقل 3 سال تجربه مفید با تسلط بر امور حسابدارى مالى و صنعتى شرکت هاى 
تولیدى و همچنین تسلط بر قوانین مالى، بانکى و مالیاتى 

- کارشناس بازرگانى خارجى مسلط به زبان انگلیسى با حداقل 1 سال سابقه جهت واحد بازرگانى خارجى 
- کارشناس و کارشناس ارشد مرتبط با فروش با حداقل 2 سال تجربه مفید جهت واحد فروش 

- کارشناس الکترونیک با حداقل 3 سال سابقه مفید و یا معدل بالا، جهت امور مدیریتى و فنى الکترونیک 
ثبت نام و ارسال رزومه از یکى از روش هاى زیر :

1- تکمیل فرم استخدام در سایت www.calluse.net صفحه استخدام 
hrm@calluse.net :2- ارسال رزومه به ایمیل واحد گزینش شرکت

تلفن: 03132645123                فکس: 03132644267 
نشانى دفتر مرکزى: اصفهان، خیابان هشت بهشت غربى                        کارخانه: اصفهان، شهرك صنعتى اشترجان

شرکت نیروکلر(سهامى عام) در نظر دارد جهت حمل و نقل مواد اولیه مورد نیاز و محصولات تولیدى خود دو دستگاه 
کامیون بنز LK2624 مدل 1399 را به صورت اجاره به شرط تملیک، به اشخاص حقیقى داراى صلاحیت و شرایط ذیل 

واگذار نماید. 
1- داراى حسن شهرت اخلاقى و اجتماعى در محل

2- داراى گواهى نامه پایه یک رانندگى
3- سابقه کار مفید در امور حمل و نقل جاده هاى برون شهرى حداقل به مدت 5 سال

4- داراى مدرك تحصیلى دیپلم و آشنایى به مسائل فنى کامیون
5- داراى وثیقه ملکى کافى

6 - داشتن حد اقل دو نفر ضامن معتبر
7 -  ارائه گواهى عدم سوء پیشینه

8- کامیون ها الزاماً مى بایست به مدت 5 سال بصورت شبانه روزى در اختیار شرکت بوده و در مسیر هاى مشخص شده و 
مبالغ تعیین شده از سوى شرکت براى حمل و نقل مواد اولیه و محصولات تولیدى خود فعالیت نمایند.

9- کلیه هزینه هاى سوخت، سرویس و خرید لوازم یدکى و تعمیرات کلى و جزئى از هرنوع واز هر بابت به عهده راننده خواهد بود
10- هزینه بیمه نامه شخص ثالث، بیمه بدنه و حوادث کامیون در مدت اجاره به عهده مستاجر مى باشد.

* از رانندگان و متقاضیان واجد شرایط دعوت مى گردد مدارك، سوابق کارى و درخواست کتبى خود را از تاریخ انتشار این 
آگهى به مدت ده روز درون پاکت در بسته به دبیرخانه مرکزى حراست شرکت نیروکلر به آدرس: اصفهان، کیلومتر 25 اتوبان 

ذوب آهن، جاده کارخانه سیمان، شهرك صنعتى اشترجان کیلومتر 5/5 جاده سیمان سپاهان ارسال فرمایند.
* متقاضیان محترم مى توانند براى کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن 37100-031 داخلى  153 تماس حاصل فرمایند.

آگهی مزایده فروش خودرو 
شرکت  نیرو کلر در نظر دارد تعداد 2 دستگاه خودرو  با مشخصات ذیل را از طریق مزایده به 
فروش برساند، لذا علاقمندان به شرکت در مزایده می توانند ده روز از تاریخ انتشار این آگهى 
همه روزه جهت بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت در ساعات اداري از ساعت 8:00 لغایت14:00به 
واحد حقوقى شرکت به آدرس: اصفهان کیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان سپاهان، 
شهرك صنعتى اشترجان مراجعه نموده و  فرم پیشنهاد قیمت و شرایط مزایده را از سایت 
شرکت به آدرس اینترنتى www.nirouchlor.com یا واحد حقوقى دریافت نمایند.

مدل  1380 1- وانت مزدا 2000 تک کابین:  
مدل   1374 2- مزدا 1600 با کاربرى آمبولانس: 

شرکت نیرو کلر


